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امیرسامان سلطانی

داور جوان برای بازی ایرالکو

بازی نخست پرسپولیس در فصل جدید مقابل آلومینیوم اراک که 
پنجشنبه ساعت19:30 آغاز خواهد شد را یک داور جوان برجسته قضاوت 
می کند. امیرسامان سلطانی که فقط 28 سال دارد قرار بود سال قبل 
جزو داوران الیت کمیته داوران قرار بگیرد اما ظاهراً امسال بین المللی 
خواهد شد. فرهاد مروجی و حسن انتظاری کمک های داور وسط بازی 

هفته اول پرسپولیس هستند.

رضا درویش

انتقاد پیشکسوتان به خاطر امضا

یک سال قبل رضا درویش، محمد پنجعلی که قبل از خلیلی رئیس آکادمی 
بود را به عنوان مسئول مدارس فوتبال پرسپولیس در کل کشور انتخاب کرد. 
قرار شد پنجعلی 9-8 پیشکسوت را انتخاب کند تا آنها برای استعداد یابی 
به نقاط مختلف کشور بروند اما حالا مرتضی فنونی زاده با انتقاد سنگین از 
درویش که معتقد است مربیان و رئیس آکادمی پرسپولیسی نیستند، گفته 

درویش یک سال است حکم این پیشکسوتان را امضا نکرده.

سینا اسدبیگی

پاسخ منفی به یک پیشنهاد

هافبک دفاعی 26 ساله پرسپولیس با پیشنهاد وسوسه انگیز یک تیم صنعتی 
روبه رو شده اما به این پیشنهاد پاسخ منفی داده چرا که تصور می کند به اندازه 
کافی بازی به او خواهد رسید و می خواهد مثل فصل قبل در ترکیب سرخ ها 
خودی نشان دهد؛ اسدبیگی مطمئن است که یحیی گل محمدی هرگز او را 
در لیست مازاد قرار نخواهد داد. گفته می شود پیشنهاد تیم صنعتی حداقل 

دو برابر پرسپولیس است اما اسدبیگی گفته دوست دارد در این تیم بماند.
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انتظاری: لیگ شروع نشده بازی ها به 
تعویق بیفتد نشانه خوبی نیست

هافبک طراح و 
مهاجم می خواهیم

هفته قبل بعد از مدت ها 
در تمرین تیم پیشکسوتان 

پرسپولیس حاضر شدید.
 بله، مدتی بود پیامک می دادند اما 
چون درگیر تمرین و اردو بودیم نرفته 

بودم اما رفتم و بچه ها را دیدم.
علی آقای پروین چه صحبتی با 

شما داشت؟
خب خوشامد گفتند و پرسیدند بازی 
نمی کنی که گفتم نه. گفت بدنت که 
آماده است چرا بازی نمی کنی اما من 

گفتم فقط تماشا می کنم.
شرایط تیم امید چطور است؟

 خب ما زمان کم داریم، آخرین اردوی 
تدارکاتی ما در ترکیه بود و الان هم 
داریم بازی های تدارکاتی و بازیکنان 
را رصد می کنیم. باید تعامل بین کادر 
فنی تیم امید و باشگاه ها برقرار باشد 
اما کلاً کار سختی داریم چون زمان 
نداریم. ما با ازبکستان بازی داریم و 
باید در شروع لیگ حتی بازیکنانی که 
در شهرستان به میدان می روند را زیر 

نظر بگیریم.
بازیکنان تیم امید در هفته های 

ابتدایی لیگ برتر به میدان 
می روند؟

 ما نمی توانیم این بازیکنان را در 
اختیار داشته باشیم و حتی برایشان 
مینی کمپ بگذاریم چون زمان 
نیست. منتظریم زودتر بازی های لیگ 
برتر شروع شود و بعد از بازی های 
هفته پنجم یک هفته این نفرات را 
در اختیار داشته باشیم و بعد برویم 
با ازبکستان بازی کنیم که 15 شهریور 
خواهد بود. مشکلات همیشه وجود 
داشته اما امیدوارم سازمان لیگ و 

باشگاه ها کمک کنند تا تیم امید 
ضرر نکند.

اما گفته شده شاید فصل جدید 
لیگ برتر دیرتر شروع شود.

 امیدوارم این طور نشود چون هر 
چه بازی ها دیرتر شروع شود به 
ضرر ماست. ما 15 شهریور بازی 
داریم و باید قبل از آن بازی یک هفته 
بازیکنان مان را در اختیار داشته 
باشیم. باید تعامل صورت بگیرد و 
برنامه ریزی سازمان لیگ طوری باشد 

که مشکلی پیش نیاید.
در بازی پرسپولیس و مس 

رفسنجان حاضر شده بودید 
تا بازیکنان تیم امید را زیر نظر 

بگیرید؟
 بله محمدمهدی احمدی و یکی دو 
تا بازیکن جوان دیگر مثل خدادادی 
و رفیعی بودند. در تیم مس هم دو 
بازیکن داشتیم. ما بازی های تدارکاتی 
دیگر را هم می بینیم و در هفته های 
اول لیگ هم به شهرستان ها خواهیم 

رفت تا بازیکنان را زیر نظر بگیریم.
پرسپولیس را چطور دیدید؟

 خدا را شکر شاکله تیم پرسپولیس 
حفظ شده چون بازیکنانی که از این 
تیم جدا شدند خیلی بازی نمی کردند 
و فیکس نبودند. آنهایی هم که اضافه 
شدند تأثیرگذار هستند اما در دو جا 
کمبود احساس می کنم. یکی در نوک 
خط حمله که باید بازیکن کاردر بیار و 
یک تمام کننده ششدانگ جذب شود 
که با این قیمت ها مهاجم خارجی 
خوب پیدا نخواهد شد و یکی هم 
دفاع چپ. البته در آن پست علی 
نعمتی و احمدی هستند. احمدی 
که بازیکن خود ماست و فقط در 
اردوی ترکیه نبود. نعمتی هم پست 
اصلی اش دفاع چپ نیست و با اینکه 
بد کار نمی کند ولی به نظرم باید 

مدافع چپ بگیرند که در این پست 
هم بازیکنی عالی در لیگ مان نداریم.
پرسپولیس برای دروازه بان ذخیره 

دنبال گلر زیر 23 سال خارجی 
است. آیا این کار منطقی است؟

 نباید چنین اتفاقی بیفتد. باید از 
بازیکنان ایرانی جوان استفاده کنند 
و جذب گلر زیر 23 سال خارجی 
عقلانی نیست. به نظرم تمام آن پولی 
که می خواهند برای جذب دروازه بان 
جوان خارجی بدهند را نگه دارند 
و خرج خرید مهاجم خوب خارجی 
کنند. به نظرم اگر این کار را انجام 
بدهند ضرر نمی کنند چون در بقیه 

پست ها بازیکن خوب داریم.
بعد از انتقال خالدآبادی 

به استقلال و نیامدنش به 
پرسپولیس برخی هواداران 

پرسپولیسی می گفتند عنایتی 
که استقلالی است در این انتقال 

نقش داشته اما بعداً گفته شد 
محمود فکری در این مسأله 

نقش ایفا کرده.
من خودم از نزدیک می بینم چه 
اتفاقی می افتد. اصلاً این حرف ها را 
باور نکنید. هیچ دخالتی نه عنایتی 
داشت که بگوید برو استقلال یا من 
که بخواهم بگویم برو پرسپولیس. 
همه این بازیکنان مدیربرنامه دارند و 
برایشان تعیین تکلیف می کنند. خود 
این بازیکنان با مدیربرنامه هایشان 
انتخاب می کنند. شاید قبلاً این طور 
بود که بازیکنان از مربیان کمک 
می خواستند و مربیان هم کمک 
فکری می دادند اما الان مدیر 
برنامه ها هستند که درباره تمام 
جزئیات مربوط به پول گرفتن بابت 
قرارداد و مبلغ رضایتنامه مشاوره 
می دهند و خود بازکینان تصمیم 

نهایی را می گیرند.

بازی که مقابل تیم راه آهن 
برگزار کردید به چه منظور بود؟

به همت نادر فریادشیران، دو 
تیم منتخب پیشکسوتان راه آهن 
و پرسپولیس به خاطر احترام 
و تجلیل از سه پیشکسوت دو 
تیم یعنی آقایان ابراهیمی و رضا 
و بیوک وطنخواه به مصاف هم 
رفتند که در آن دیدار که بازی 
بسیار خوبی هم شد دو تیم به 
نتیجه تساوی 4 بر 4 رسیدند بازی 
که سه گل منتخب پرسپولیس را 
من زدم و یک گل دیگرش را هم 
مهدی صالح پور به ثمر رساند. 
نتیجه مهم نبود و نفس کار مهم 
بود تا ما این مسأله را یادآور 
شویم که در فوتبال همیشه باید 
قدر پیشکسوتان را دانست و 
برای آنها احترام زیادی قائل شد. 
پیشکسوتانی که روی سکوها 
بارها و بارها موجب خوشحالی 
مردم و فوتبالدوستان شدند و 
برای باشگاه ها و تیم ملی زحمات 
زیادی را متحمل شده اند. از 
این رو باید قدر ابراهیمی ها و 
وطنخواه ها و بقیه پیشکسوتان را 
دانست و به آنها احترام گذاشت 
موش نکرد. هر  نها را فرا و آ
چند ما شاهدیم که متأسفانه 
پیشکسوتان پرسپولیس و بقیه 
باشگاهها در حال فراموش شدن 

. هستند
صحبت هایی در رابطه با به 

تعویق افتادن احتمالی لیگ 
شنیده می شود. این امر را 

چگونه ارزیابی می کنید؟
اصلاً دوست ندارم که این خبر 
درست باشد چون آن را نشانه 
خوبی نمی دانم و به نظرم هنوز 
لیگ شروع نشده نباید صحبت از 
تعویق زمان آن را مطرح کرد چون 
حتماً نظم در برگزاری مسابقات از 
هر موضوع دیگری مهمتر است و 
تعویق در زمان لیگ برنامه ریزی 
و سایر موارد تیم ها را با مشکل 
مواجه می سازد و شاید در کنار 
مشکلاتی که وجود دارد آنها را با 

چالشی جدید مواجه سازد.
در خصوص بازی های 

تدارکاتی پرسپولیس و پنج 
بازی که برگزار کرده و در آنها به 

پیروزی رسیده برای لیگ چه 
نظری دارید؟

بازیکنان پرسپولیس خوشبختانه 
ماده هستند و با  سرحال و آ
تمریناتی که یحیی و کادرش برای 
بازیکنان مطرح ساخته اند حتماً 
بازیکنان می توانند نمایش خوبی 

داشته باشند.
در رابطه با شرایط پرسپولیس 

چه صحبتی داری؟
به  تی  رکا زی های تدا با  ً حتما
پرسپولیس کمک می کند و تیم 
را آماده تر می سازد اما تنها بازی 
تدارکاتی ملاکی برای قدرت و 
ب  محسو تیم  یک  دگی  ما آ
نمی شود. با وجود این قطعاً 
پرسپولیس با شرایط خوبی وارد 
لیگ خواهد شد و قادر خواهد بود 
که بازی خوبی را ارائه دهد. از سوی 
دیگر مردم ما با فوتبال زندگی 
می کنند و شروع لیگ حتماً حال 
و هوای دیگری به فوتبال ایران و 
هواداران فوتبال ایران می بخشد 

و به هواداران هم روحیه و نشاط 
دیگری می دهد از این رو مردم 
و علاقه مندان به فوتبال قطعاً 
برای شروع لیگ لحظه شماری 
می کنند و دوست دارند که لیگ 
هر چه زودتر شروع شود. مردم 
ما خصوصاً هواداران تیم ها با 
فوتبال سرگرم شده و با آن زندگی 
می کنند به همین دلیل لیگ را هر 
چه زودتر طبق تاریخی که اعلام 
کرده اند شروع کنند تا شور و حال 

خاصی به هواداران بدهند.
پرسپولیس بعد از پنج بازی 

تدارکاتی شرایط نسبتاً خوبی 
داشت فکر نمی کنید به 

تعویق افتادن لیگ به ضرر 
پرسپولیس است؟

ما  نشده  لیگ شروع  ز  هنو
نمی توانیم بگوییم که به تعویق 
به ضرر  نتیجه  در  و  ده  فتا ا
پرسپولیس است یا به سود تیم.

کمبودهای پرسپولیس را در 
چه پست هایی می دانید؟

خوشبختانه پرسپولیس تغییرات 
زیادی نداشته است از سوی 
دیگر ما بازیکنان باکیفیتی در 
پرسپولیس داریم اما چون آسیا 
را در پیش داریم ما باید دو سه 
بازیکن باکیفیت را به خدمت 
بگیریم. دو بازیکن در پست 
هافبک طراح و مهاجم که بتوانند 
کارآیی خوبی داشته باشند. 
سروش هافبک طراح خوبی 
است اما این بازیکن نمی تواند 
از عهده حضور در سه جام برآید 
از این رو باید یک بازیکن تاپ 
در خط حمله و هافبک طراح 
بگیریم که بتواند عصای دست 

مربی باشد.

سهراب انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است مطرح شدن تعویق زمان لیگ در حالی که هنوز این مسابقات 
شروع نشده اصلاً خبر جالبی نیست. جدا از این مسأله مهاجم اسبق پرسپولیس اضافه کردن دو بازیکن را به دلیل 

حضور قوی پرسپولیس در لیگ قهرمانان امری لازم و ضروری در جهت تقویت تیم می داند.

ناصر قراگزلو
خبر نگار

 منافی: پول گلر زیر23 سال را نگه دارند
 برای خرید مهاجم خارجی

 عنایتی نقشی 
در استقلالی شدن 
خالدآبادی نداشت

جواد منافعی بازیکن سابق پرسپولیس بعد از یک دوره حضور در کادر فنی نساجی و همراهی حمید مطهری 
 حالا با یک مربی استقلالی در تیم امید همکاری می کند. منافی عصر شنبه همراه با رضا عنایتی تماشاگر بازی

 پرسپولیس – مس رفسنجان بود.

مسعود قراگزلو
خبر نگار

طرح ماجرای عجیب آکادمی 
در هیأت مدیره

خلیلی توبیخ شد؟
کادمی  در اتفاقی عجیب در آ
باشگاه پرسپولیس، هفته گذشته 
بعضی از بازیکنان رده پایه این تیم 
به دلیل عدم نظافت اتاق هایشان 
و با تصمیم یکی از عوامل باشگاه 
که از لیدرهای سابق بوده از 
دریافت وعده غذایی خود محروم 
شدند که این موضوع به گوش 
کادمی و  محسن خلیلی مدیر آ
سپس مدیران باشگاه پرسپولیس 
رسید. این اتفاق تکان دهنده پای 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
را نیز به میان کشید و هیأت 
مدیره سرخپوشان از رضا درویش 
خواسته در جلسه فردا )سه شنبه( 
سرخپوشان توضیحاتی درباره 
اتفاقات تأسفبار آکادمی باشگاه 
ارائه دهد. در عین حال از باشگاه 
پرسپولیس خبر می رسد رضا 
درویش در اولین اقدام خود 
کادمی  محسن خلیلی مدیر آ
سرخپوشان را به دلیل اتفاقات 
رخ داده در حوزه مدیریتش توبیخ 
کرده و قرار است به این موضوع 

رسیدگی شود.

شماره بازیکنان 
پرسپولیس رسماً اعلام شد

ریگی 5 می پوشد
با تأیید کادر فنی تیم فوتبال 
هن  پیرا ره  پرسپولیس، شما
بازیکنان سرخپوشان ایران در 
فصل جدید رقابت های فوتبال 
کشور به شرح زیر اعلام شد: 
1(، امیررضا  علیرضا بیرانوند )
22(، مهرشاد اسدی  رفیعی )
)44(، علی نعمتی )4(، مرتضی 
ل  نیا ا د  ، )۸ ( رعلی گنجی  پو
رگی  گئو  ، )1 1 ( عیلی فر  سما ا
گولسیانی )3۰(، محمد حسین 
کنعانی زادگان )۶(، محمدمهدی 
، فرشاد فرجی  )1۷ احمدی )
)3(، وحدت هنانوف )۶۶(، امید 
عالیشاه )2(، مهدی ترابی )۹(، 
وحید امیری )1۹(، سعید صادقی 
)21(، سروش رفیعی )۷(، محمد 
عمری )۷۷(، مسعود ریگی )5(، 
مهدی عبدی )1۶(، شهاب زاهدی 
)2۰(، میلاد سرلک )1۰(، سینا 
اسدبیگی )۸۸(، میلاد سورگی 
)4۸(، علیرضا خدادادی )2۹(، 
3۷(، علیرضا  علیرضا بابایی )
عنایت زاده )35(، امید فهمی 
)32(، محمد گندمی )3۸(، عرفان 

نجاری )34(.

پرسپولیس بدون 
بازیکن مصدوم

در تمرین عصر روز سه شنبه 
پرسپولیس همه بازیکنان حاضر 
بودند و زیر نظر کادر فنی بخش های 
مختلف را انجام دادند. این موضوع 
مهمی برای یحیی بود؛ چرا که 
سرخ ها در طول پیش فصل با 
مصدومیت چند ستاره خود مواجه 
شدند و حالا تیم کاملی برای شروع 
لیگ دارند. در این جلسه تمرین 
بازیکنان قبل از شروع کار در چالش 
تنیس فوتبال روی میز تک بال 
خود را محک زدند. پیش از شروع 
تمرین یحیی گل محمدی دقایقی 
برای بازیکنان صحبت کرد. تمرین 
با انجام حرکات بدنی و قدرتی در 
گوشه ای از زمین آغاز شد و سپس 
پاسکاری کوتاه و حفظ توپ در 
بخش کوچکی از زمین در دستور 

کار قرار گرفت.
 

پست جدید محمدی
ن  زه با ا و ر د ی  محمد محمد 
سابق پرسپولیس و استقلال 
و مدیرورزشی فصل گذشته 
پرسپولیس، دیروز به عنوان 
رزشی  و عه  مجمو پرست  سر
انقلاب انتخاب شد. محمدی 
در پایان فصل از پرسپولیس 
کناره گیری کرد تا در یک پست 

جدید کارش را شروع کند.
 
 
 


